
                                        
 

 

FORMULARI I APLIKIMIT PËR “WOMEN INNOVATIVE START-UPS”. 

 

 

I. INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME 

 

Titulli i projektit   

Kategoria e Startup-it 

 

 

 

 

      fazë fillestare                        

      0 – 1  vit                              

      1 – 5  vite                            

                                      

Sektori në të cilin bën pjesë  

Emri i aplikuesit   

Statusi ligjor      Individ 

 

     Person Fizik                             

 

     Person Juridik                          

NUIS (Numri Unik i Identifikimit të Subjektit) nëse ka:  

Adresa  

E-mail  

Website  

Numri i telefonit (prefiksi + numri) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        
 

 

 

 

II. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT 

 

1.  Përshkrimi i modelit të biznesit të aplikantit  
(Jepni një përshkrim të shkurtër të fushës së aktivitetit.)  

 

 

 

 

2. Target grupi i synuar  
(Cilët janë përfituesit final të aktivitetit tuaj?)   

 

 

 

 

 

3. Strategjia e vizionit dhe e rritjes  

(Përshkruani vizionin e rritjes së biznesit në terma afatmesëm dhe afatgjatë.) 

 

 

 

 

 

4. Përshkrimi i aktiviteteve të biznesit për të cilin aplikohet 

(Shpjegoni aktivitetet e parashikuara të biznesit tuaj, për të cilat kërkoni mentorim, duke 

përcaktuar edhe kohëzgjatjen e secilit.)  

 

 

 

 

 

5. Problematika dhe Inovacioni  
(Përshkruani shkurtimisht problematikën e adresuar dhe inovacionin që po sjell ky biznes. Listoni 

në tabelë treguesit e inovacionit që sjell ky projekt.)  

 

 

 

 

 



                                        
 

Tabela: Treguesit e Inovacionit 

Treguesit e inovacionit Shpjegoni shkurtimisht 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

6. Impakti i pritshëm dhe objektivat që synohen të arrihen  

(Përshkruani ndikimin që do të ketë zbatimi i këtyre aktiviteteve për aplikantin dhe për 

komunitetin, si dhe objektivat që synohen të arrihen duke përshkruar shkurtimisht secilin prej tyre)  

 

 

 

 

 

 

 

7. Performanca e aktivitetit ndër vite 

(Plotësoni tabelën e mëposhtme mbi treguesit kryesorë financiarë në 2 (dy) vitet e fundit.) 

 

Përmbledhje e Llogarive Viti 2021 Viti 2022 

Të ardhurat   

Fitimi neto   

*Në rast se aplikanti është një biznes që ka më pak se 2 (dy) vite i themeluar, atëherë tabela do të 

plotësohet për të dhënat financiare të viteve në treg. 

**Në rast se aplikanti është një biznes i ri  dhe nuk ka të dhëna financiare për vitet e fundit, atëherë 

tabela nuk do të plotësohet.   

*** Në rast se aplikanti është individ, atëherë tabela nuk do të plotësohet.   

 

 

 

 

 

 

 



                                        
 

 

 

 

 

8. Ndikimi i mentorimit në biznesit tuaj. 

(A do t’ju ndihmonte mentorimi në rritjen e biznesit tuaj dhe në çfarë forme do të perfitonit prej 

tij.) 

 

 

9. Cfarë synoni te arrini nga vizita studimore në Izrael? 

(Përshkruani çfarë synoni të arrini me anë të kësaj vizite studimore në Izrael.) 

 

 

 
 

 

 

Emri i aplikantit: _____________________________   

Vendi dhe data: ____________________, ___________ 

Nënshkrimi dhe vula (nëse ka): _____________________________ 


